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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.500.000,00 zł

Słubice, dnia 18.07.2016 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/13/16

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 13-15 lipca 2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy – pakiet nr 9

Czy Zamawiający Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9: 20 szt. taśm do podwieszania cewki moczowej w leczeniu chirurgicznym wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości 84 %, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 9 taśmę do podwieszania cewki moczowej o w/w parametrach.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 2

Dotyczy – pakiet nr 24

Prosimy o wyodrębnienie z pakietu nr 24 pozycji nr 1 i 2 w osobny pakiet. Jesteśmy firmą higieniczną i zajmujemy się bezpośrednio dystrybucją podkładów ochronnych w rolce przez co możemy zaoferować lepszy jakościowo towar po niższej cenie, co umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 3

Dotyczy – pakiet nr 24

Prosimy o dopuszczenie podkładów ochronnych wykonanych z jednej warstwy chłonnej celulozy i jednej warstwy PE, gramatura celulozy 26g/m2 czyli niewiele mniej niż suma dwóch warstw w podkładach 2ce+PE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 4

Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja nr 1 (po modyfikacji z dnia 14.07.2016 r.  –  pakiet nr 41, pozycja nr 1)

Czy Zamawiający dopuści cewniki ścięte prosto o długości 40 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki ścięte prosto o długości 40 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

 Pytanie nr 5

Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja nr 2 (po modyfikacji z dnia 14.07.2016 r.  –  pakiet nr 41, pozycja nr 2)

Czy Zamawiający dopuści cewniki ścięte prosto o długości 60 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki ścięte prosto o długości 60 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

 Pytanie nr 6

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’75 szt. z przeliczeniem na 214 opakowań i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 7

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby instrukcja była fabrycznie naniesiona na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, żeby instrukcja była fabrycznie naniesiona na opakowanie, natomiast Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

 Pytanie nr 8

Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze sterylne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zaciskaczy sterylnych.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 9

Dotyczy – pakiet nr 7, pozycja nr 1-2 (po modyfikacji z dnia 14.07.2016 r.  –  pakiet nr 42, pozycja nr 1, 2)

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane podwójnie, wewnętrznie worek foliowy i zewnętrznie opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 10

Dotyczy – pakiet nr 7, pozycja nr 7 (po modyfikacji z dnia 14.07.2016 r.  –  pakiet nr 7, pozycja nr 4)

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 18 cm i 45 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycja 4 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika, którego krótsze ramię ma długość 18 cm, a dłuższe 45 cm.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 11

Dotyczy – pakiet nr 7, pozycja nr 8 (po modyfikacji z dnia 14.07.2016 r.  –  pakiet nr 42, pozycja nr 4)

Czy Zamawiający dopuści butelki w opakowaniu folia-folia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza butelki do drenów Redona w opakowaniu folia-folia.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 12

Dotyczy – pakiet nr 14, pozycja nr 1-2

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 13

Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja 1-3

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na odstąpienie atestów. Nasze produkty spełniają wymagania Normy PN EN 14683?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 14

Dotyczy – pakiet nr 25, pozycja nr 4

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na prześcieradło w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 25, poz. 4 dopuszcza zaoferowanie prześcieradła w kolorze zielonym, przy zachowaniu  pozostałych parametrów SIWZ.

 Pytanie nr 15

Dotyczy – pakiet nr 25, pozycja nr 5

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 16

Dotyczy – pakiet nr 31, pozycja nr 1

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na pokrowiec foliowany o grubości min. 0,02mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 17

Dotyczy – pakiet nr 26, pozycja nr 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 18

Dotyczy – pakiet nr 30, pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108 x 23?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 30, poz. 5 zaoferowanie papieru w rozmiarze 108x23.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 19

Dotyczy – pakiet nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy wykonanej metodą dziania o długości 45 lub 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 20

Dotyczy – pakiet nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o porowatości 67%, grubości 0,54 mm, gramaturze 65 – 75 g/m2, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 21

Dotyczy – pakiet nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie dostępu do serwisu do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 22

Dotyczy – pakiet nr 24

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku pieluchomajtek dla dorosłych w poz. 5 – 7 zapis „ze ściągaczami taliowymi” oznacza, że ściągacze mają być dwa – jeden z tyłu i jeden z przodu? 

Odpowiedź:

Zamawiający w dodatku nr 2 do SIWZ nie określił umiejscowienia ściągaczy taliowych w pieluchomatkach dla dorosłych. Zamawiający nie wymaga zatem dwóch ściągaczy – jeden z tyłu i jeden z przodu, natomiast Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

 Pytanie nr 23

Dotyczy – wzór umowy

Czy Zamawiający dopisze w § 5 ust. 1 zgodzi się na dopisanie zadania o następującej lub podobnej treści „Miejsce dostawy będzie każdorazowo wskazane na zamówieniu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 24

Dotyczy – wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 25

Dotyczy – pakiet nr 12

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje od 2 do 6 włącznie, parametry oferowanych narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 14.07.2016 r. dokonał modyfikacji treści dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wyłączenie z pakietu nr 12 pozycji 2, 3, 4, 5, 6 i przeniesienie tych pozycji do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 43. 

 Pytanie nr 26

Dotyczy – pakiet nr 4, pozycja nr 7

Czy Zamawiający w związku z wycofaniem oferty produktu opisanego w pozycji nr 7, dopuści zamiennie igła do stymulacji nerwów obwodowych przy użyciu neurostymulatora Stimuplex HSN w pełni izolowana igła (odsłonięty tylko czubek igły). Igła z szlifem 15o  22Gx80 mm bez nasadki umożliwiającą przezskórną identyfikację nerwów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 27

Dotyczy – pakiet nr 4, pozycja nr 7

Czy Zamawiający w związku z wycofaniem oferty produktu opisanego w pozycji nr 7, dopuści zamiennie igła do stymulacji nerwów obwodowych przy użyciu neurostymulatora Stimuplex HSN w pełni izolowana igła (odsłonięty tylko czubek igły). Igła z szlifem 15o  22Gx80 mm bez nasadki umożliwiającą przezskórną identyfikację nerwów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 28

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 2, 3 i 5

Czy Zamawiający dopuści, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 20-24ml? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 29

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowania a’50 szt, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym w przypadku zaoferowania strzykawek pakowanych w opakowania po 50 szt., Wykonawca winien zmienić  ilość w kolumnie „szacowane zapotrzebowanie wg j.m.” z  500 na 1000.

 Pytanie nr 30

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 9

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji strzykawkę cewnikową 100 ml Janetta z dołączonym reduktorem Luer? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 31

Dotyczy – pakiet nr 2, pozycja nr 2 (po modyfikacji z dnia 14.07.2016 r.  –  pakiet nr 41, pozycja nr 2)

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaproponowania cewników w rozmiarach CH14 i CH16 o długości 60 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników w rozmiarach CH14 i CH16 o długości 60 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 32

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 2-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z mlecznym tłokiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 33

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą co 0,2 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 34

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą co 0,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 35

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą co 1,0ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 36

Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek produkcji Margomed?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki każdego producenta, które spełniają wymagania SIWZ.

 Pytanie nr 37

Dotyczy – SIWZ

Czy zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzania zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pkt. 8 SIWZ określił sposób dostawy zamówionego asortymentu. Warunkiem wymaganym przez Zamawiającego jest dostarczenie asortymentu na koszt Wykonawcy do magazynu lub do apteki Zamawiającego, na zamówienia zlecane przez pracownika Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia lub Pracownika Apteki.

Zamawiający nie wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzania zgodności towaru z zamówieniem, natomiast  dopuszcza taką możliwość.

 Pytanie nr 38

Dotyczy – SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników, natomiast dopuszcza takie rozwiązanie.

 Pytanie nr 39

Dotyczy – SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pkt. 8 SIWZ określił sposób dostawy zamówionego asortymentu. Warunkiem wymaganym przez Zamawiającego jest dostarczenie asortymentu na koszt Wykonawcy do magazynu lub do apteki Zamawiającego, na zamówienia zlecane przez pracownika Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia lub Pracownika Apteki.

 Pytanie nr 40

Dotyczy – wzór umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 9 ust. 1 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na  powyższe.

 Pytanie nr 41

Dotyczy – wzór umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 2, 3: 

2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy.

3. W przypadku uchybień terminów określonych w § 7 ust. 7, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,02% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na  powyższe.

 Pytanie nr 42

Dotyczy – pakiet nr 27

Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę i dopuścił w Pakiecie 27 nakłuwacz igłowy z głębokością nakłucia 1,5 mm i grubością igły 28G (0,36 mm). Nakłuwacz igłowy posiada wszechstronne zastosowanie odpowiednie dla dorosłych, dzieci w wieku poniżej 1 roku życia i noworodków. 

[image: image2.jpg]


[image: image3.jpg]


 [image: image4.jpg]


 [image: image5.png]


     

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 43

Dotyczy – pakiet nr 27, pozycja nr 26

Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę i z Pakietu 27 wydzielił poz. 26 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty cenowo-asortymentowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 44

Dotyczy – wzór umowy §5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 3 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. Netto”

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu na które składają się m. in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 45

Dotyczy – wzór umowy §5

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości wprowadzenia zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 46

Dotyczy – wzór umowy §4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie stwierdzenia: „z zastrzeżeniem rażąco wysokiej ceny„?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 47

Dotyczy – wzór umowy §1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto liczonego od wartości niezrealizowanej dostawy częściowej za każdy dzień zwłoki, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na  powyższe.

 Pytanie nr 48

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 3

Czy zamawiający dopuści kapilary o pojemności 100 µ o wymiarach (1,6x125).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 49

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 6

Czy zamawiający dopuści korki bezbarwne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 50

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja nr 6

Jeśli Zamawiający zgadza się na powyższe to czy dopuści 1 op. w ilości 1000 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 51

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 7

Czy Zamawiający dopuści nalepki o wymiarach 40x20 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 52

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 7

Jeśli Zamawiający zgodzi się na powyższe to czy dopuści naklejki pakowane zbiorczo po 500 

sztuk,  z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 53

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści Pipetki Pasteura o pojemności użytkowej 1 ml i całkowitej 4 ml – pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 54

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 8

Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na powyższe to czy zgodzi się na zaoferowanie Pipetek Pasteura  o pojemności użytkowej 1 ml i długości 125 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 55

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt przezroczystych czy białych?

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 9 pakietu nr 28 nie określił koloru płyt, zatem dopuszcza możliwość zaoferowania i płyt przezroczystych, i białych.

 Pytanie nr 56

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?

Rowek usztywniający podnosi komfort i bezpieczeństwa wykonującego test. Rowek usztywniający stabilizuje kształt jednorazowej płyty uniemożliwiając jej odkształcanie się w trakcie wykonywania na niej testów, co chroni użytkownika przed przypadkowym wydostaniem się próbek z poszczególnych celek. W metodyce badania sztywność płyty ma bardzo duże znaczenie, bowiem w celu właściwego wymieszania zawiesiny i równomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, płytę lekko, kolistym ruchem w płaszczyźnie poziomej, obraca się. W przypadku płyty pozbawionej rowka, czynność tę jest bardzo trudno wykonać, z uwagi na giętkość płyty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 Pytanie nr 57

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płyt do grup krwi na 30 testów, jeśli Zamawiający zgodzi się na to czy Wykonawca powinien zaoferować 367 płyt po 30 testów każda, czy 366 płyt po 30 testów każda.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 10

Czy Zamawiający  dopuści pojemniki o pojemności użytkowej 25 ml i całkowitej 30 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 11

Czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności użytkowej 50 ml i całkowitej 60 ml, w opakowaniach zbiorczych 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 13

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 10 opakowań produktu – 1 op. = 400 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 75 opakowań, 1 op. = 200 sztuk

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówki w opakowaniach zbiorczych 400 sztuk. Jeśli Zamawiający zgodzi się na powyższe to prosimy o określenie czy należy zaoferować 18 czy 19 opakowań.

Odpowiedź:|
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szkiełek nakrywkowych w opakowaniach po 1000 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 64

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 20

Czy zamawiane kapturki do kapilar powinny być kompatybilne z kapilarami z pozycji nr 3. Czy Zamawiający dopuści kapturki w kolorze białym?

Odpowiedź:

Tak, kapturki do kapilar powinny być kompatybilne z kapilarami z pozycji nr 3. Zamawiający dopuszcza kapturki w kolorze białym.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 65

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 21

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówek o pojemności 4 ml i wymiarach (12x75) w opakowaniach biorczych po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie nr 66

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 21

Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na powyższe to czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie probówek o pojemności 5 ml i wymiarach (13x75) w opakowaniach biorczych po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 67

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 25

Czy mieszadełka do kapilar powinny być kompatybilne z kapilarami z pozycji 3?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 25 pakietu nr 28 wymaga zaoferowania mieszalników do kapilar, opakowanie 200 szt. (łącznie 3 op.).

Mieszalniki do kapilar powinny być kompatybilne z kapilarami z pozycji nr 3.

Pytanie nr 68

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszadełek w opakowaniach zbiorczych po 200 sztuk. I czy należy zaoferować 2 opakowania czy 3. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 25 pakietu nr 28 wymaga zaoferowania mieszalników do kapilar, opakowanie 200 szt. (łącznie 3 op.).

 Pytanie nr 69

Dotyczy – pakiet nr 28, pozycja nr 23-24

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 23 i 24 do osobnego pakietu. Nie posiadamy ww. pozycji w swojej ofercie, co uniemożliwia nam złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 70

Dotyczy – SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty pełnomocnictwa do podpisywania oferty według własnego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

 Pytanie nr 71

Dotyczy – wzoru umowy – §4 ust. 7

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy. Określenie „pogorszenie jakości” jest subiektywne, trudno jest więc określić na jakich zasadach zamawiający udziela sobie prawa do odstąpienia od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 72

Dotyczy – wzoru umowy – §7 ust. 6

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonywać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający informuje jednocześnie, że  §7 wzoru umowy dotyczy użyczenia narzędzi do zakładania taśm (pakiet nr 9).

 Pytanie nr 73

Dotyczy – wzoru umowy – §5 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o dopisanie w §5 ust. 2 projektu umowy „w dniu robocze”. W SIWZ i formularzu oferty Zamawiający nalicza termin dostawy w trybie pilnym w dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje dodatek nr 9 (wzór umowy) – §5 ust. 2 w następujący sposób: Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowych dostaw asortymentu zamówionego w trybie pilnym –  48 godzin (w dni robocze) z uwagi na wyjątkową potrzebę Zamawiającego. 

Zmodyfikowany dodatek nr 9 do SIWZ (wzór umowy) jest załącznikiem do niniejszego pisma.

 Pytanie nr 74

Dotyczy – wzoru umowy – §5 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 4 na: „Wartość brutto kupionego przez Zamawiającego sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku w okresie obowiązywania umowy może być niższa niż kwota określona w §2 ust 2 niniejszej umowy o max. 20%. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 75

Dotyczy – pakiet nr 12

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 2, 3, 4, 5 i dopuści:

- poz. 3 – Igła do ostrzykiwania pakowane po 10szt. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

- poz. 5 – Chwytak do polipów, jednorazowego użytku, folia rozpostarta na pętli o śr. 35mm, dł. narzędzia 230cm, średnica cewnika 2.4mm. Narzędzie działa „w obie” strony, a co za tym idzie nie wymaga rotacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 14.07.2016 r. dokonał modyfikacji treści dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wyłączenie z pakietu nr 12 pozycji 2, 3, 4, 5, 6 i przeniesienie tych pozycji do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 43. 

Zamawiający  nie wyraża zgody na wydzielenie kolejnych pozycji z pakietu nr 43.

Ponadto Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 pakietu nr 43 igły do ostrzykiwania pakowanej w opakowania po 10 szt., przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.

Zamawiający nie dopuszcza natomiast zaoferowania, chwytaka do polipów o w/w parametrach (pakiet nr 43, pozycja nr 4), w tej pozycji Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.


Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ).


Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.


Z uwagi na obszerność niniejszego pisma, załączniki do pisma, tj. zmodyfikowany dodatek nr 9 do SIWZ, zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

                                                                  Prezes Zarządu – Wojciech Włodarski

Pismo wysłano faksem/ e-mail oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18 lipca 2016 r. Pismo wysłano również listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych – Zamawiający wzywa o niezwłoczne potwierdzenie odebrania czytelnego pisma:

 tel./fax. 095 750 14 12, e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyższego pisma przez Wykonawcę, Zamawiający uzna, iż pismo wysłane przez Zamawiającego faksem/ e-mail  na numer/ adres wskazany w piśmie, bądź dostępnych źródłach, zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z treścią pisma.
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